HUYỆN ĐOÀN  - PHÒNG GIÁO DỤC  ĐÀO TẠO

HUYỆN KIM THÀNH

Số: 07 /LN-HĐTN-PGDĐT
V/v  tập huấn công tác Đội

 năm học 2017-2018.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Kim Thµnh,  ngµy 08 th¸ng 10 n¨m 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS trong huyện.
Thực hiện chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2017-2018, Ban Thường vụ Huyện đoàn, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện phối hợp tổ chức tập huấn kỹ năng nghiệp vụ Công tác Đội như sau:

1. Nội dung: Hướng dẫn thực hành Nghi thức Đội TNTP Hồ Chí Minh (Sửa đổi); Tập các bài hát múa sân trường; Hướng dẫn thi “Chỉ huy Đội giỏi”.
2. Thời gian, địa điểm và đối tượng tập huấn
- Thời gian: 01 ngày, từ 7h00 ngày 21 tháng 10 năm 2017

- Địa điểm: Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện
- Đối tượng: Giáo viên làm công tác Tổng phụ trách Đội các trường Tiểu học, THCS (Giáo viên dự tập huấn mang giấy, bút và 01 gậy tre dài 1m; Trang phục quần sẫm màu, áo trắng, đi giày, đeo khăn quàng).
Nhận được công văn, Ban Thường vụ Huyện đoàn, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị nhà trường bố trí sắp xếp công việc, cử giáo viên dự tập huấn đúng thành phần và đạt kết quả./.
	T/M PHÒNG GIÁO DỤC ĐẠO TẠO

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Bùi Văn Khoát
	T/M BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ

(Đã ký)
Nguyễn Văn Cung

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo, CV PGDĐT;

- BTV Huyện đoàn;

- Lưu VT, HĐNGLL.

	HUYỆN ĐOÀN  - PHÒNG GIÁO DỤC  ĐÀO TẠO

HUYỆN KIM THÀNH

Số:      /LN-HĐTN-PGDĐT
V/v  tập huấn công tác Đội

 năm học 2017-2018.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Kim Thµnh,  ngµy       th¸ng 10 n¨m 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS trong huyện.
Thực hiện chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2017-2018, Ban Thường vụ Huyện đoàn, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện phối hợp tổ chức tập huấn kỹ năng nghiệp vụ Công tác Đội như sau:

1. Nội dung: Hướng dẫn thực hành Nghi thức Đội TNTP Hồ Chí Minh (Sửa đổi); Tập các bài hát múa sân trường; Hướng dẫn thi “Chỉ huy Đội giỏi”.
2. Thời gian, địa điểm và đối tượng tập huấn
- Thời gian: 01 ngày, từ 7h00 ngày 21 tháng 10 năm 2017

- Địa điểm: Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện

- Đối tượng: Giáo viên làm công tác Tổng phụ trách Đội các trường Tiểu học, THCS (Giáo viên dự tập huấn mang giấy, bút và 01 gậy tre dài 1m; Trang phục quần sẫm màu, áo trắng, đi giày, đeo khăn quàng).
Nhận được công văn, Ban Thường vụ Huyện đoàn, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị nhà trường bố trí sắp xếp công việc, cử giáo viên dự tập huấn đúng thành phần và đạt kết quả./.
	T/M PHÒNG GIÁO DỤC ĐẠO TẠO

TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Văn Khoát
	T/M BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Cung

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo, CV PGDĐT;

- BTV Huyện đoàn;

- Lưu VT, HĐNGLL.

DANH SÁCH GIÁO VIÊN

DỰ TẬP HUẤN CÔNG TÁC ĐỘI NĂM HỌC 2017-2018
TRƯỜNG ………
--------

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	 Số điện thoại
	Ghi chú

	1

	HIỆU TRƯỞNG

PAGE